

1	Il Consiglio F	ederale ha	annrovato	a maggioro	nza (2 asto	nuti) il vorb	ale della *	iunione	evoltaci	ir
	n telematica tr						ale della i	iumone	SVOITASI	11
nodunta	t telelilatica ti	annie ia piai	taronna 20	om mada 2	20 marzo 20.	-1.				



Delibera n. 21/2024 - Ratifica delibere presidenziali 2023/2024

Il Consiglio Federale ha ratificato all'unanimità le delibere adottate dal Presidente Federale nel periodo compreso tra la precedente riunione consiliare e la data odierna, previamente trasmesse ai Consiglieri tramite la piattaforma di condivisione *Dropbox*.

Le delibere, adottate per motivi di urgenza, riguardano i seguenti provvedimenti:

- ID: 18 03/04/2024 Area Tecnica
- ID: 19 05/04/2024 Amministrazione
- ID: 20 05/04/2024 Amministrazione
- ID: 21 05/04/2024 Paratriathlon
- ID: 22 09/04/2024 Acquisti
- ID: 23 09/04/2024 Paratriathlon
- ID: 24 11/04/2024 Paratriathlon
- ID: 25 18/04/2024 Amministrazione
- ID: 26 19/04/2024 Amministrazione
- ID: 27 30/04/2024 Paratriathlon
- ID: 28 06/05/2024 Amministrazione
- ID: 29 08/05/2024 Amministrazione
- ID: 30 08/05/2024 Amministrazione
- ID: 31 08/05/2024 Amministrazione
- ID: 32 15/05/2024 Amministrazione
- ID: 33 15/05/2024 Amministrazione



Il Consiglio Federale ha approvato a maggioranza (3 astenuti) il Bilancio Consuntivo FITri chius licembre 2023.	
dicembre 2023.	o al 3



Delibera n. 23/2024 - Bilancio Consuntivo FITri Servizi 2023

	Il Consiglio	Federale ha ap	provato all'una	inimità il Bilancio	Consuntivo	della società Fl	Tri Servizi	S.r.l. al
31 dic	embre 2022.							

Con l'approvazione del bilancio viene contestualmente deliberato di restituire una parte degli utili pari ad Euro 50.000,00 alla FITri per l'attività giovanile.



Il Cor	siglio Federale ha	ı approvato all	'unanimità l'in	carico di Collal	ooratore Tecnico	Settore Istruzione
Tecnica al dot	t. Luca Bianchini,	dietro un com _j	enso onnicom	prensivo di qua	alsiasi imposta (di	retta ed indiretta
pari ad Euro 5	5.000,00 che graver	anno sul <i>budge</i>	t dedicato al SI	T, che ne assicu	ra la totale copert	ura.



-	Delibera n. 25/2024 – Premio staff tecnico	
Il C	Consiglio Federale ha approvato all'unanimità l'assegnazione al tecnico Andrea D'Aquino	o – staf
tecnico dell'	'alto livello – un premio di Euro 10.000,00 per ogni giornata di convocazione ai raduni e	gare d
erogare ai se	ensi del D.lgs 36/2021, art. 36, c.6.	



Il Consiglio Federa	le ha approvato all'unar	nimità il <i>budget</i> dell'	evento WTCS Cagli	ari "2024".



Delibera n. 27/2024 – Atti negoziali

Il Consiglio Federale ha approvato all'unanimità l'affidamento degli incarichi ai collaboratori e fornitori. Sono state approvate e ratificate le delibere presidenziali n. 25 del 18 aprile 2024 ("Procedura affidamento produzione TV WTCS Cagliari 2024"), n. 28 del 6 maggio 2024 ("Commissione Giudicatrice Procedura Con Invito Affidamento Produzione Televisiva Wtcs 2024 Cagliari"), n. 26 del 19 aprile 2024 ("Procedura affidamento allestimenti WTCS Cagliari 2024") e n. 29 dell'8 maggio 2024 ("Procedura di affidamento Allestimenti WTCS Cagliari 2024").

Il Consiglio ha inoltre approvato e ratificato ogni attività, procedura, provvedimento e atto negoziale stipulato nei confronti ONE-TV S.r.l. e Pubbliteam nonché per il servizio di cronometraggio dell'Evento con Tempogara S.r.l.s.

È stato riconosciuto alla FITRI Servizi S.r.l. l'importo pari a Euro 80.000,00 + IVA di legge, anche a integrazione della Convenzione in vigore, per attività di consulenza e assistenza alla Federazione, in ambito di promozione, comunicazione, grafica, produzione editoriale, cerimoniale, gestione degli inviti, redazione, segreteria organizzativa, definizione della linea editoriale, stampa.

Infine, è stata approvata la rendicontazione alla Regione Sardegna per le attività svolte e da svolgere nell'ambito della WTCS Cagliari per le annualità 2024 sulla base del modello predisposto dalla stessa Regione Sardegna.



Delibera n. 28/2024 - Campionati Italiani Triathlon Giovani (Lovadina)

Il Consiglio Federale ha autorizzato all'unanimità lo svolgimento della manifestazione all'interno del Centro Sportivo le Bandie di Lovadina di Spresiano concesso in uso alla FITri.

È stato conferito al dott. Federico Pagotto il ruolo di Direttore di Gara per l'evento Campionati Italiani Giovani a Lovadina di Spresiano i prossimi 05/07 luglio 2024 e a titolo gratuito, senza rimborso spese, con la sola previsione della copertura assicurativa con costi a carico della Federazione.

È stato conferito alla ASD Pavanello (affiliata FITri cod. 2038) l'incarico a svolgere le attività di supporto materiale e logistico in loco all'organizzazione della manifestazione e di prevedere che l'incarico sia svolto a titolo oneroso per un compenso omnicomprensivo pari ad €5.000,00;

Infine, è stato approvato il *budget* preventivo della Manifestazione, la cui copertura è garantita dal CRAM Attività Giovanile – Organizzazione Manifestazioni Sportive.



Delibera n. 29/2024 - Trofeo Magna Grecia

Il Consiglio Federale ha approvato all'unanimità l'erogazione di un contributo pari ad Euro 6.000,00 a favore dei Comitati Regionali FITri di Campania, Puglia, Sicilia e delle Delegazioni Regionali di Basilicata e Calabria, per consentire loro di procedere alle attività propedeutiche al fine di organizzare le gare del Circuito interregionale facenti capo al "Trofeo Magna Græcia" e la cui copertura sarà garantita dalla prima variazione di bilancio utile.



Il C	Consiglio Federale ha	approvata a	all'unanimi	tà la sottosc	rizione del co	ontratto tra)	Kterra – FITr	ri e ASI
XTribe								



	Delibera n. 3	1/ 2024 – Fusione Pl	hisio Sport Lab				
Il Co	nsiglio Fede	erale ha autorizzat	o all'unanimità	ı la "Fusione po	er Incorporazione	e" tra la ASD (Pol	l. Phisic
Sport Lab As	SD cod. aff.	1766 – (incorpora	ta) e la Società	GPL SSD a R.l	L. cod. aff. 2597 (i	incorporante).	



Delibera n. 32/2024 - Modifica Regolamento Organico FITri

Il Consiglio Federale ha conferito all'unanimità mandato al Presidente federale e/o al Segretario Generale per modificare e integrare il Regolamento Organico, inclusa la previsione della verifica del raggiungimento del parametro dell'attività sportiva anche mediante autocertificazione.

La trasmissione al CONI avverrà successivamente all'esame del Regolamento in una prossima riunione.